
入出金明細照会（アンサー）の照会可能期間変更について 

 

名古屋ビジネスダイレクト入出金明細照会（アンサー）の照会可能期間が変更となります。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

旧システム 新システム 

９３暦日 
最大３ヶ月 

（前々月の１日以降） 

 

ご不明な点など詳細につきましては、下記センターまでお問い合わせください。 

 

名古屋ビジネスダイレクト サポートセンター 

フリーダイヤル ０１２０－７５８－９３３（平日 9:00～21:00） 

 


